Campionati Pgs 2022/2023 - Under13 femminile

classifica completa 6° giornata

SQUADRA
Consolini san Giovanni

<%\ Pgs Omar Rimini
g

{ ® ] Riccione Volley

44

Sangrem Morciano

@ Alta Valconca

risultati della 6° giornata

19/12/2022 16:30
Palestra Marco Polo Rimini

05/12/2022 17:45
Palestra Liceo Volta Riccione

www.bvolley.it

PT G \%
14 5 F
10 ° ¢

9 5 3

3 5 1

0 4 0

Consolini san Giovanni  [lg¥}

cawsoLm

Riccione Volley

RIPOSA

SV
14

10

3-0

25-7 25-23 25-16

3-0

25-15 25-20 25-12

SP
1

5

6

12

12

Qs
14,000

2,000

1,500

0,250

0,000

BH Pgs Omar Rimini

N\

#  Sangrem Morciano

Veiiny

PF
365

335

264

266

138

@ Alta Valconca

PS
214

268

318

327

241

QP
1,706

1,250

0,830

0,813

0,573

1/1


http://www.tcpdf.org

